

Hartvig ApS
Krogsgårdsvej 23, 6731 Tjæreborg

CVR-nr. 10 11 77 20

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Mette Skjød Hartvigsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hartvig ApS Krogsgårdsvej 23 6731 Tjæreborg
	CVR-nr.: 10 11 77 20
	Stiftet: 19. januar 2003
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Søren Bach Hartvigsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Harco ApS, Esbjerg Harco Sustainable Engineering ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at investere i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er part i en verserende retssag om overtrædelse af en konkurrenceklausul.

Der er rejst et krav på 10.000 t.kr. mod selskabet.

Retssagen er i gang med skriftsveksling mellem parterne om de rejste forhold. Det endelig udfald af sagen kan ikke afgøres på nuværende tidspunkt, og der er ikke hensat noget beløb i årsrapporten til dækning af et eventuelt krav.

Ledelsen forventer at vinde retssagen, eller at sagen kun får mindre konsekvenser for selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2020 udgjort et overskud på 887 t.kr. mod et overskud sidste år på 184 t.kr.

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 1.644 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.685 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 21.949 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 95,8 % af de samlede aktiver på 22.918 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	887.473	-183.754
Administrationsomkostninger	-212.338	-34.674
Resultat før finansielle poster	675.135	-218.428
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	67.019	25.287
Andre finansielle indtægter	938.920	1.885.024
Finansielle omkostninger	-27.952	-21
Resultat før skat	1.653.122	1.691.862
Skat af årets resultat	-9.572	-6.968
Årets resultat	1.643.550	1.684.894
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	887.473	-183.754
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	900.000
Overføres til overført resultat	0	968.648
Disponeret fra overført resultat	-543.923	0
Disponeret i alt	1.643.550	1.684.894

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.053.134	240.065
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.053.134</u>	<u>240.065</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.053.134</u>	<u>240.065</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	713.318	1.216.299
	Tilgodehavende selskabsskat	15.098	40.674
	Andre tilgodehavender	<u>32.261</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>760.677</u>	<u>1.256.973</u>
	Værdipapirer	<u>14.621.958</u>	<u>13.947.670</u>
	Værdipapirer i alt	<u>14.621.958</u>	<u>13.947.670</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.482.350</u>	<u>5.774.919</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.864.985</u>	<u>20.979.562</u>
	Aktiver i alt	<u>22.918.119</u>	<u>21.219.627</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	877.538	-9.935
Overført resultat	19.646.139	20.190.062
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	900.000
Egenkapital i alt	21.948.677	21.205.127
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.250	14.500
Gæld til tilknyttet virksomhed	51.192	0
Anden gæld	900.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	969.442	14.500
Gældsforpligtelser i alt	969.442	14.500
Passiver i alt	22.918.119	21.219.627

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	173.819	19.221.414	108.000	19.628.233
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte resultat	0	-183.754	968.648	900.000	1.684.894
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-9.935	20.190.062	900.000	21.205.127
Udloddet udbytte	0	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte resultat	0	887.473	-543.923	1.300.000	1.643.550
	125.000	877.538	19.646.139	1.300.000	21.948.677

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er part i en verserende retssag om overtrædelse af en konkurrenceklausul.

Der er rejst et krav på 10.000 t.kr. mod selskabet.

Retssagen er i gang med skriftsveksling mellem parterne om de rejste forhold. Det endelig udfald af sagen kan ikke afgøres på nuværende tidspunkt, og der er ikke hensat noget beløb i årsrapporten til dækning af et eventuelt krav.

Ledelsen forventer at vinde retssagen, eller at sagen kun får mindre konsekvenser for selskabet.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	250.000	50.000
Tilgang i årets løb	<u>1.925.596</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december	<u>2.175.596</u>	<u>250.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	-9.935	173.819
Årets resultat	<u>887.473</u>	<u>-183.754</u>
Opskrivninger 31. december	<u>877.538</u>	<u>-9.935</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.053.134</u>	<u>240.065</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Harco ApS	Esbjerg	100 %
Harco Sustainable Engineering ApS	Esbjerg	100 %

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et potentielt udskudt skatteaktiv på i alt 512 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, som ikke er indregnet på grund af usikkerhed om tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
